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Uttalelse vedr. planer om Skiskytteranlegg på Linderud - Hestejordene 
 

Vi viser til framlegget av planer for et mulig skiskytteranlegg på Linderud – Hestejordene.  

 

Linderud IL (LIL) vil sterkt gå mot et slikt anlegg i dette området. 

Dagens bruk 

Det aktuelle området er nærområdet for mye av LILs aktiviteter både sommer og vinter.  

Linderudtrimmen har vært arrangert her i over 30 år. Det er et terrengløp som starter innenfor 

Krigsskolen, med vår Friidrett/mosjonsgruppe som arrangør. Løpet har varierende lengde for forskjellige 

årsklasser, fra 1,2 til 3,6 km. Det er startende i alle aldre fra 6 år til veteraner, så vel toppløpere som 

mosjonister. Løpet er populært i nærområdene og arrangeres ukentlig både vår og høst, med totalt 10 – 12 

løp i sesongen. Løpet brukes både som alternativ trening for fotball og håndballag, og som et sted 

mosjonister kan konkurrere mot seg selv og se utvikling i innsats/tidsbruk over sesongen. 

 

De varierte stier og traseer som brukes slynger seg nettopp i det området som skiskytterløypene 

planlegges. Med nedhogging av skog og fjerning av kratt og busker og store veier vil hele dette 

løypesystemet bli ødelagt. 

 

Tonsenhagen - Krigsskolen Rødtvet er markainnganger hele året for alle i nærområdene. 

Her går lysløypene innover i Lillomarka.  

Sommerstid er området daglig brukt av skoleklasser og barnehager på tur. Her er det mye og variert natur 

å boltre seg i, og bruke i undervisningsformål, og kort vei inn dit fra boligområdene.   

Her triller småbarnsforeldre barnevogner, familieturer legges i området, trimmere løper, og pensjonister 

går tur. Her er det mange stier og småveier å bruke, og med en dels tett og dels variert vegetasjon og 

terreng kan man være ”alene” i naturen. 

 

Løft for Groruddalen – etterbruk for breddeidrett 

Dette er honnørord som brukes av planleggerne. Vi ønsker også løft og at etterbruk av OL-anlegg kan 

være positivt for oss Oslobeboere. Vi kan imidlertid ikke se at et anlegg av de dimensjonene som foreslås, 

asfalterte ”motorveier” på 6 m bredde i slynger innover et relativt lite område, hvor det skal lages 

siktlinjer for TV-overføringer etc. er et løft. Store faste skyteanlegg. Selv om bygg fjernes etter OL vil 

grunnen og terrenget under bygg og veier være ødelagt for mange tiår framover, før nyvekst kan 

gjenopprette noe av skadene.  

 

For etterbruk her i området vil disse anleggene være ødeleggende, ikke et løft.  

Våre inngangsområder til Marka vil være ødelagt. Dette er verken breddeidretten eller en markabrukende 

befolkning tjent med. 

 

Oslo-2022 er kjent med at Bydel Grorud og Lillomarka skiklubb ønsker å utvikle Lillomarka Arena slik 

at skiskytteranlegget kan plasseres der. Hvorfor er ikke dette med i vurderingene i konseptnotatet? 
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Vi støtter ellers de innspill fra Aksjonsgruppa mot OL-anlegg på Hestejordene - salamanderdammen, 

Oslo og Omland friluftsforbund, Lillomarkas venner og alle andre som påpeker rasering av 

salamanderdammene, steinbruddene hestejordene og kulturlandskapet ellers som argumenter for at 

Linderud droppes som mulig skiskytterarena. 
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